
FAQ

OBSAHUJE SPREJ MIKROPLASTY?

Ne, složení tohoto spreje neobsahuje mikroplasty. Třpytivý efekt je 
založen na kombinaci přírodních a syntetických minerálů.

JE TENTO SPREJ BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÝ?

Všechno je rozložitelné, ale je těžké stanovit přesný časový 
horizont rozložitelnosti. Shimmer Spray se v rozložitelnosti neliší 
od našich ostatních produktů.

JAK TENTO SPREJ VONÍ? 

Ovocná a květinová vůně je vytvořena stejně jako parfém. S 
vrchními tóny rebarbory a červeného rybízu, tóny srdce z růžového 
bramboříku a tóny základu ze santalového dřeva a grapefruitu.

CHRÁNÍ SPREJ VLASY PŘED SLUNEČNÍM ZÁŘENÍM? 

Ano, obsahuje výtažek ze slunečnicového semínka, který pomáhá 
chránit vlasy před slunečním zářením a zároveň chrání barvy vlasů 
před vyblednutím. 

CHRÁNÍ SPREJ VLASY PŘED SLUNEČNÍM ZÁŘENÍM? 

Ano, obsahuje výtažek ze slunečnicového semínka, který pomáhá 

chránit vlasy před slunečním zářením a zároveň chrání barvy 

vlasů před vyblednutím. 

JAK BY SE MĚL TENTO SPREJ POUŽÍVAT? 

Dobře sprej protřepejte a nastříkejte na suché vlasy na samém 

konci stylingu. Může být použit jako doplněk k různým 

stylingovým přípravkům nebo k dodání lesku nestylovaných

vlasů.

V JAKÉM POŘADÍ BY MĚL TENTO SPREJ BÝT POUŽIT 

VE STYLINGOVÉ RUTINĚ?

Doporučujeme použít Shimmer Spray jako poslední krok ve vaší 

stylingové rutině, abyste svému vzhledu dodali extra lesk. 

Protože nedodává fixaci ani texturu, lze jej kombinovat s dalšími 

stylingovými produkty.

V JAKÝCH VELIKOSTECH JE MARIA NILA SHIMMER 

SPRAY K DOSTÁNÍ?

Maria Nila Shimmer Spray je k dostání v běžné 300ml velikosti, 

ale také v 100ml cestovní velikosti. 


